令 和 ６ 年 ７ 月 ２ 日

保護者 様

堺市立原山台中学校

校 長 三 戸 口  聖 子

第１回 オープンスクールのご案内 【改訂版】

 平素は本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、この度、本年度最初のオープンスクールを、下記の要領で開催させていただきます。多

数ご参加をいただきますようご案内いたします。

記

１．日程・時間割

 令和６年７月３日（水） ８：４５～１６：５０  水の１～６の授業

※ご都合のよい時間にお越しください。

※活動している部活動につきましては、放課後ご覧いただけます。

※この日は堺市全市一斉登校指導も行われます。（別紙にてご案内しています。）

２．時程 ※当初の案内と変更になっている時間があります。

 １年１組 １年２組 ２年１組 ２年２組 ３年１組 ３年２組

１限目

8 時 45 分～

英語

森田

社会

北井

英語

宮本 橋本

理科

岡本

社会

伊藤

数学

渡邊 岡村

２限目

９時４５分～

数学（少）

鶴身 渡邊

英語

森田

家庭

本多

英語

宮本 橋本

理科

立入

国語

田中

３限目

１０時４５分～

社会

北井

数学（少）

鶴身 渡邊

社会

伊藤

音楽

谷口

美術

市川

理科

立入

４限目

１１時４５分～

理科

岡本

国語

田中

数学（少）

岡村 鶴身

家庭

本多

英語

橋本 森田

美術

市川

５限目

１３時１０分～

音楽

谷口

美術

市川 保体（水泳）

井髙 北村

理科

立入

数学（少）

渡邊 岡村

６限目

14時10分～

総合

校外学習のふりかえり

総合

修学旅行のふりかえり

☆保体（水泳）の授業は、マルエス堺原山公園屋内プールをお借りして行なっています。こちら

もご参観いただけます。

１・２・３年生数学の少人数授業（少）は自教室及び、３階少人数教室にて行われます。

３年生英語の少人数授業は自教室及び、１階少人数教室にて行われます。

１年１組の理科は理科室、音楽は音楽室、美術は美術室でそれぞれ行われます。

３．参観についてお願い

 ・生徒昇降口でお名前をご記入いただくことで、受付とさせていただきます。

 ・上履きのご用意をお願いします。

 ・お車でのご来校はご遠慮いただきますようご協力をお願いします。

 ・右の QR コードにて、オープンスクールの感想をご協力をお願いします。